terça-feira, 27 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00017 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Cafarnaum
Outros

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM
                           Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58

Indicação nº. 037/2011.

                                                             Ementa: ampliação da área do cemitério da sede.

Senhor Presidente,

Indicamos na forma regimental, e após ouvido o Plenário desta Casa, seja oficiado ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que determine, junto Secretaria competente, a
ampliação da área do Cemitério da sede deste município.

Justificativa

 Considerando que mesmo após a morte nossos entes queridos merecem respeito
e descansar em paz, solicitamos a ampliação da área do cemitério da sede deste
município, pois a mesma está no momento insuficiente e já há casos que houve
sepultamento em cima de outro, por motivo de falta de espaço.

   Sala das sessões, 05 de dezembro de 2011.

Genivaldo Oliveira da Silva
Vereador

1963

Câmara Municipal

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

3A8E003862A1883F182DDD5BED36F51E